

À
Prefeitura Municipal de São Felix do Xingu PA

Ref. Resposta ao Ofício nº 035/2024

Prezada
Sra. Darcy de França Rodrigues
Secretária Executiva Municipal de Educação de SFX/PA

MAQMÓVEIS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA, inscrita no CNPJ (MF) sob n.º 54.826.367/0005-11, vem respeitosamente, manifestar-se favorável à adesão à Ata de Registro de Preços nº 528/2023 – Pregão Eletrônico nº 10170/2023, realizado pela **Agência de Modernização da Gestão de Processos - AMGESP**.

ITEM	DESCRIÇÃO	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
23	LOUSA ESCOLAR 3,00 M	50	R\$ 6.900,00	R\$ 345.000,00
25	LOUSA ESCOLAR 2,00 M	20	R\$ 4.984,00	R\$ 99.680,00
VALOR TOTAL				R\$ 444.680,00

Manifestamos o interesse nas mesmas condições da Ata original, sem prejuízo.

Atenciosamente,

Paragominas/PA, 04 de Março de 2024.

ROBERTO RICARDO DA COSTA:00542333805
Assinado de forma digital por
ROBERTO RICARDO DA
COSTA:00542333805
Dados: 2024.03.04 14:14:01 -03'00'
Roberto Ricardo da Costa
[Assinado Digitalmente]
Sócio – Proprietário
RG nº 10.770.666-0
CPF nº 005.423.338-05



EMPRESA DISTRIBUIDORA DE MOBILIÁRIO LTDA

AV GOVERNADOR BLEY, Nº 186 - LOJA 24 - CENTRO - VITÓRIA - ES
CNPJ: 31.472.249/0001-23 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 83513531



Vitória/ES, 04 de Março de 2024.

TERMO DE ACEITE DE FORNECIMENTO

À
Prefeitura Municipal de São Felix do Xingu – PA
Secretaria Municipal de Educação

Ref.: Adesão Ata de Registro de Preços nº 526/2023 - AMGESP
Pregão Eletrônico nº 10.170/2023
Processo Administrativo nº 04105.0000001134/2022

A empresa **EDM Empresa Distribuidora de Mobiliário Ltda.**, inscrita no CNPJ sob o nº 31.472.249/0001-23, nos termos da legislação vigente, manifesta a concordância e aceitação em fornecer à **Prefeitura Municipal de São Felix do Xingu – PA**, através de adesão à Ata de Registro de Preços nº 526/2023, oriunda do Pregão Eletrônico nº 10.170/2023, conduzido pela Agência de Modernização da Gestão de Processos – AMGESP, nos mesmos termos e condições do edital, o material abaixo:

Item	Material	Quant	Preço Unitário	Preço Total
01	Cadeira universitária empilhável com prancheta desmontável	1.500	R\$682,50	R\$1.023.750,00
07-08	Conjunto aluno - juvenil	500	R\$776,00	R\$388.000,00
VALOR TOTAL:				R\$1.411.750,00

Atenciosamente,

BEZALIEL PASSOS
SIQUEIRA

JUNIOR:13252815737

Empresa Distribuidora de Mobiliário Ltda.

Assinado de forma digital por
BEZALIEL PASSOS SIQUEIRA
JUNIOR:13252815737
Dados: 2024.03.04 09:54:17
-03'00'

31.472.249/0001-23

**EDM EMPRESA DISTRIBUIDORA
DE MOBILIÁRIO**

AV. GOVERNADOR BLEY, Nº 186
LJ: 24 CENTRO CEP 29.010-902

VITÓRIA - ES